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 PROFIL  

 

Allsidig siviløkonom som har lang erfaring i å jobbe som rådgiver og i å lede prosjekter 

relatert til økonomiske analyser. Jeg har jobbet for private og børsnoterte internasjonale 

konsern og statlige foretak innenfor en rekke bransjer. Jeg har også operativ erfaring 

som finans/ - investeringssjef i et eiendomsselskap.   

 

Eksempler på typiske prosjekter jeg jobber med: 

• Verdivurdering: Utarbeide eller kvalitetssikre verdivurderinger i forbindelse 

med eksempelvis investeringsanalyser, transaksjoner, eieroppfølging, 

skattemessige formål, fairness opinions og tvistesaker.  

• Finansiell Modellering: Bygge eller kvalitetssikre modeller i Excel for ulike 

beslutningsformål, eksempelvis simulere utvikling i fremtidig resultat, balanse 

og kontantstrøm, nåverdi, soliditet, likviditet, gjeldsbetjening og 

utbyttekapasitet. 

• Due Diligence: Gjennomføre finansielle gjennomganger av salgsobjekter. 

Dette inkluderer analyse av lønnsomhet, arbeidskapitalbehov, netto gjeld, «off 

balance» forpliktelser og kvalitet på regnskapsrapportering. 

• Regnskapsrapportering: Bistand i forbindelse med eksempelvis 

kjøpsprisallokering («Purchase Price Allocation», IFRS 3) og 

nedskrivningsvurderinger (IAS 36). 

• Strategiske analyser: Utarbeide business caser gjennom å estimere 

størrelse, vekst og lønnsomhet, kartlegge aktørene i verdikjeden, vurdere 

selskapenes konkurransefortrinn relativt til konkurrentene og i hvilken grad de 

har mulighet for å skape meravkastning.   

• Business controlling: Utarbeide styringsinformasjon, følge opp budsjetter, 

mål, KPIer og å analysere operasjonelle og finansielle data. 

 

Analysene og prosjektene jeg har jobbet med har vanligvis blitt brukt som underlag for 

styre og ledelse i forbindelse med strategiske beslutninger. Som konsulent er jeg opptatt 

av kontinuerlig lærdom innen mine fagområder. Erfaringer og refleksjoner fra tidligere 

prosjekter har blant annet inspirert meg til å forfatte ulike fagartikler i Praktisk økonomi & 

finans og Magma, samt boken «Verdivurdering», som er pensum ved ulike studiesteder.   
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ERFARING  

  

2023-2024 Selvstendig næringsdrivende konsulent 

Dette inkluderer både lengre «management for hire» oppdrag og kortsiktige 

prosjektbaserte tjenester innenfor ulike bransjer. Prosjektene har vært av samme 

karakter som de jeg leverer via Aprimo og i tidligere jobber.   

  

2021-2022 Scala Eiendom 

Jeg ble opprinnelig engasjert som interim finanssjef. Arbeidsoppgavene omfattet diverse  

oppgaver relatert til finansiell styring, inkludert finansiell rapportering rettet mot  

banker og styret, arbeid knyttet til refinansiering av lån, likviditetsstyring og bistand  

knyttet til utarbeidelse av regnskap og håndtering av ulike administrative prosesser.  

Som investeringssjef inkluderte ansvarsoppgaver arbeid relatert til 

eiendomstransaksjoner, investeringsanalyser, Due Diligence, interne  

verdivurderinger samt å kvalitetssikre eksterne takster utarbeidet av  

næringsmeglere.  

 

2005-2020 Ernst & Young AS, Strategy and Transactions  

I EYs transaksjonsavdeling arbeidet jeg med et bredt spekter av prosjekter innen 

finansiell analyse, inkludert verdivurderinger, investeringsanalyser, Due Diligence og 

finansiell modellering på tvers av ulike bransjer. Jeg samarbeidet også tett med andre 

avdelinger, særlig revisjon og skatteavdelingen, noe som ga verdifull innsikt i 

regnskapsrapportering samt skatte- og avgiftsmessige problemstillinger. I tillegg hadde 

jeg et fagansvar for verdivurderinger, der jeg bidro til faglig og metodisk utvikling. Dette 

innebar blant annet å holde forelesninger på interne og eksterne kurs og seminarer. 

 

2001-2005 Innovation AS (senere fusjonert med Qvartz/ Bain & Co) 

Typiske arbeidsoppgaver var å utarbeide strategiske analyser av markeder, industrier, 

selskaper og verdikjeder. Dette ble igjen brukt som underlag for styre og ledelse i 

forbindelse med ulike strategiske og finansielle beslutninger. 

  

 UTDANNING  

2012 – 2013 Fordypningsstudium i verdivurdering  

Norges Handelshøyskole (NHH) og Norske Finansanalytikeres Forening (NFF)  

 

1996 - 2000 Siviløkonom 

Handelshøyskolen BI Sandvika 

  

 IT  

Erfaren bruker av Microsoft Office-pakken, med særlig ekspertise i Excel. Har også 

erfaring med ERP-systemer som Unit4, forretningsanalyseverktøy som Power BI, 

forvaltningssystemer som Fenistra og finansielle dataplattformer som Bloomberg og 

Capital IQ.  

 

 SPRÅK 

Norsk, morsmål 

Engelsk, Flytende skriftlig og muntlig 

 

 REFERANSER  

Referanser oppgis ved forespørsel 

 


